SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2019

AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 004/2019

A Sercomtel Contact Center S.A, torna público para INTIMAÇÃO e conhecimento
dos interessados o DESPACHO DE ANULAÇÃO do Edital de Pregão nº 004/2019,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação do serviço de
elaboração e execução do Programa de Ginástica Laboral aos empregados,
estagiários e aprendizes da SERCOMTEL CONTACT CENTER. Em atendimento
ao § 3 do Art. 62 da Lei 13.303/2016, ficam os interessados desde já INTIMADOS
a apresentar, caso queiram, suas razões contra este ato. Despacho disponível no
site: http://www.sercomtelcontactcenter.com.br/portal/pregao-004-2019

Publique-se. Londrina, 28 de outubro de 2019. Luciano Kuhl (Diretor Presidente).